



Natco Pharma Limited

Regd. Off. : 'NATCO HOUSE', Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034.
Telangana, INDIA. Tel : +91 40 23547532, Fax : +91 40 23548243
CIN : L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

10th August, 2023

Corporate Relationship Department
M/s. BSE Ltd.
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

Manager – Listing
M/s. National Stock Exchange of India Ltd
“Exchange Plaza”, Bandra – Kurla Complex
Bandra (E) Mumbai 400 051

Scrip Code: 524816

Scrip Code: NATCOPHARM

Dear Sir/Madam,

Sub: - Paper publication – Unaudited Financial Results

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time, please find enclosed the copies of the newspaper Publications as appeared on 10th August, 2023 in Business Standard and Nava Telangana regarding the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2023 and notice of Interim Dividend and Record date. The above publications will be available on the website of the Company.

Thanking you

Yours faithfully

For NATCO Pharma Limited

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Ch. Venkat Ramesh".

Ch. Venkat Ramesh
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl: As above

NATCO **NATCO Pharma Limited**

Regd. Office: NATCO HOUSE, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532,
Email: investors@natcopharma.co.in, CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter Ended 30 June, 2023

All amounts in Indian Rupees millions

Sl. No.	Particulars	Consolidated			
		Quarter ended 30-06-2023 Unaudited	Quarter ended 31-03-2023 Refer Note-4	Quarter ended 30-06-2022 Unaudited	Year ended 31-03-2023 (Audited)
1	Revenue from operations	11,405	8,979	8,846	27,071
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	5,000	3,244	3,858	8,619
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,000	3,244	3,858	8,619
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items) and non-controlling interests	4,203	2,758	3,204	7,153
5	Total Comprehensive Income for the period attributable to owners of the parent	4,346	2,756	3,184	7,180
6	Paid-up equity share capital of ₹2 each	358	365	365	365
7	Other equity (Revaluation reserve ₹ Nil)				48,373
8	Earnings Per Share (in Rupees) per Rs.2/-share (non-annualised)				
	1. Basic	23.26	15.11	17.55	39.18
	2. Diluted	23.26	15.11	17.55	39.18

Notes:

1. Summarized Unaudited Standalone Financial Results of the Company is as under

All amounts in Indian Rupees millions

Sl. No.	Particulars	Standalone			
		Quarter ended 30-06-2023 Unaudited	Quarter ended 31-03-2023 Refer Note-4	Quarter ended 30-06-2022 Unaudited	Year ended 31-03-2023 (Audited)
1	Revenue from operations	10,483	7,812	8,057	23,510
2	Profit before tax	4,752	3,064	3,730	7,707
3	Net profit for the period/ year	4,053	2,541	3,080	6,371
4	Total comprehensive income	4,100	2,494	2,973	6,177

2. The above is an extract of the detailed format of financial Results for the quarter ended 30 June, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange website: www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.natcopharma.co.in.

3. The above financial results have been reviewed by the Audit Committee of the board and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 09 August 2023.

4. The figures for the quarter ended 31 March 2023 as reported in these unaudited standalone financial results are the balancing figures between audited figures in respect of the full previous financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the previous financial year. The figures up to the end of the third quarter of previous financial year had only been reviewed and not subjected to audit.

5. The Board of Directors at their meeting held on 09 August, 2023 have recommended an interim dividend of ₹ 7 per equity share of ₹ 2 each.

Place: Hyderabad

Date: 09.08.2023

for NATCO PHARMA LIMITED
Sd/- V.C. Nannapaneni
Managing Director

NATCO Pharma Limited

Regd. Office: NATCO HOUSE, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532, Email: investors@natcopharma.co.in, CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

30.06.2023లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం
 పూర్తి మొత్తం రూ.మిలియన్లలో పేర్ చేతామినహా

క్ర. సం	వివరాలు	కంపెనీల వివరాలు			
		ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2023 ఆడిట్ చేయనిది	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2023 రిఫర్ నోట్-4	ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2022 ఆడిట్ చేయనిది	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2023 (ఆడిట్ చేసినది)
1	అపరేషన్ల నుండి రెవెన్యూ	11,405	8,979	8,846	27,071
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికరలాభం (వస్తు, మినహాయింపుల మరియు/ లేదా అసాధారణ బటలకు ముందు)	5,000	3,244	3,858	8,619
3	వస్తువుల ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం (మినహాయింపుల మరియు/ లేదా అసాధారణ బటలకు తరువాత)	5,000	3,244	3,858	8,619
4	వస్తు తరువాత కాలవ్యవధిలోని నికర లాభం (మినహాయింపుల మరియు/ లేదా అసాధారణ బటలకు తరువాత) మరియు నాన్-కంట్రోలింగ్ ఇంట్రస్ట్	4,203	2,758	3,204	7,153
5	పేరెంట్ యొక్క ట్రస్టుకు ఆఫ్రిబ్యూటబుల్ కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర అదాయం	4,346	2,756	3,184	7,180
6	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాలూ మూడవ రూ. 2/- చొప్పున	358	365	365	365
7	జత ఈక్విటీ (రివ్యూయబుల్ రిజర్వు రూ. నిల్)				48,373
8	వాలూ ఒప్పించికి రాబడి (రూ. లలో) వాలూ రూ. 2/- చొప్పున (వార్షికం కానిది)				
	1. బేసిక్	23.26	15.11	17.55	39.18
	2. డైల్యూటెడ్	23.26	15.11	17.55	39.18

గమనికలు:

1. కంపెనీ యొక్క సమ్మతైక్ ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలు దిగువ విధంగా ఉన్నది.

క్ర. సం	వివరాలు	స్టాండ్ అలోన్			
		ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2023 ఆడిట్ చేయనిది	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2023 రిఫర్ నోట్-4	ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2022 ఆడిట్ చేయనిది	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2023 (ఆడిట్ చేసినది)
1	అపరేషన్ల నుండి రెవెన్యూ	10,483	7,812	8,057	23,510
2	వస్తువుల ముందు లాభం	4,752	3,064	3,730	7,707
3	కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం	4,053	2,541	3,080	6,371
4	పూర్తి సమగ్ర అదాయం	4,100	2,494	2,973	6,177

- సెబీ (టిస్కెం ఆఫ్ డిస్కలూజర్స్ అండ్ అదర్ డిస్కలూజర్ రిజియలమెంట్స్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్స్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లో దాఖలు చేయబడిన 30.06.2023లో త్రైమాసికం కొరకు ఆర్థిక ఫలితాలకు పేర్కొన్నవి సారాంశం. త్రైమాసికం యొక్క ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ యొక్క వెబ్ సైట్: www.nseindia.com & www.bseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.natcopharma.co.in పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.
- పై ఆర్థిక ఫలితాలు బోర్డు యొక్క ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 09 ఆగస్టు, 2023న నిర్వహించబడిన వారి సంబంధిత సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి.
- ఈ ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలలో రిపోర్టు చేసినట్లుగా 31 మార్చి, 2023లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు అంతెలు అనుబంధ పూర్తిగత ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించి ఆడిట్ చేసిన అంతెలు మరియు గత ఆర్థిక సంవత్సరపు మూడవ త్రైమాసికం వరకు ప్రచురించిన సంవత్సరం నుండి లేదా అంతెలు మధ్య వ్యాజ్యేస్కింగ్ అంతెలు.
- 09 ఆగస్టు, 2023న నిర్వహించబడిన వారి బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశంలో రూ. 2 చొప్పున ఈక్విటీ వాలూకు రూ. 7 చొప్పున మున్యంతర డివిడెండ్ను ప్రకటించారు.

for NATCO PHARMA LIMITED
 సం/- చి.సి.నన్నవనేని
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేది: 09-08-2023



NATCO Pharma Limited

Regd. Office: Natco House, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532
Email: investors@natcopharma.co.in CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

NOTICE

DECLARATION OF INTERIM DIVIDEND AND RECORD DATE

The Company hereby informs that the Board of Directors at their meeting held on 9th August, 2023 declared an Interim Dividend of Rs.7/- (350%) per equity Share of Rs.2/- each of the Company. The Interim Dividend will be paid to the shareholders of the Company whose name appear in the Register of Members of the Company or in the records of the Depositories as beneficial owners of the said shares as on 22nd August, 2023, being the Record Date fixed for the purpose. The payment of said Interim dividend will be starts from 30th August 2023.

Place: Hyderabad
Date: 09.08.2023

for NATCO PHARMA LIMITED
Sd/- Ch. Venkat Ramesh
Company Secretary & Compliance Officer



NATCO Pharma Limited

Regd. Office: Natco House, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532
Email: investors@natcopharma.co.in CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

ప్రకటన

మధ్యంతర డివిడెండ్ మరియు లాకార్డు తేదీ ప్రకటన

కంపెనీ ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా 9 ఆగస్టు, 2023న నిర్వహించబడిన వారి బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశంలో కంపెనీ యొక్క రూ. 2/- ఈక్విటీ వాటా ఒక్కొక్కటి రూ. 7/- (350%) చొప్పున మధ్యంతర డివిడెండ్ ప్రకటించారు. ఇందు నిమిత్తం నిర్ణయించబడిన రికార్డు తేదీ. 22 ఆగస్టు, 2023 నాటికి సదరు వాటాల బెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ గా డిఫాజిటరీల రికార్డుల్లో లేదా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్లలో పేర్లు కనిపిస్తున్న కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు మధ్యంతర డివిడెండ్ చెల్లించబడును. సదరు మధ్యంతర డివిడెండ్ చెల్లింపు 30 ఆగస్టు, 2023 నుండి ప్రారంభం అవుతుంది.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 09-08-2023

for NATCO PHARMA LIMITED
సం/- సిహెచ్. వెంకట్ రమేష్
కంపెనీ సెక్రటరీ & కంప్లయన్స్ ఆఫీసర్